
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

20057 Assago (Città Metropolitana di Milano) – Via Dei Caduti 7            Tel. 02 457821   
www.comune.assago.mi.it 

     
 

 

DECRETO DEL SINDACO N 17 DEL 1° AGOSTO 2023 
 

 

IL SINDACO 
 
Visti: 

- il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;  
- il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 
Considerato che in alcune giornate dell’anno ed in particolare nelle giornate feriali di ponte tra due festivi 
si riduce notevolmente l’afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici; 
 
Ritenuto opportuno, al fine di razionalizzare l’uso delle risorse, di disporre la chiusura dello Sportello al 
cittadino il giorno lunedì 14 agosto 2023; 
 
Dato atto altresì che saranno garantiti tutti i servizi essenziali e di pronta reperibilità; 

 

 

DECRETA 
 

quanto segue: 
 

1) il giorno 14 agosto 2023 gli uffici dello Sportello al cittadino resteranno chiusi al pubblico dando 
atto che saranno comunque garantiti i servizi minimi essenziali di reperibilità per lo Stato Civile; 
 

2) per la giornata del 14 agosto 2023 il personale dipendente addetto allo Sportello al cittadino 
fruirà di una giornata di ferie; 
 

3) del presente provvedimento sarà data preventiva informazione ai dipendenti interessati, alla 
R.S.U. e alla cittadinanza mediante affissione e avvisi sul sito istituzionale dell’Ente e all’ingresso 
delle sedi comunali. 

 
 
Assago, 1° agosto 2023 

 

IL SINDACO                                                             
Lara Carano 

 
 
 
 
          
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI 
  

 
 

 

COMUNE DI ASSAGO  Città Metropolitana di Milano 


		2023-08-01T06:39:36+0000
	CARANO LARA




